
掲載番号:00434

有限会社マルトウ内装店

お客様のニーズにこたえるよう努力してまいります！

 

売りたい 内装工事全般のお仕事承ります！

企業情報

所在地 東京都江戸川区一之江７－１６－４

創業 1997年 3月

従業員数 5人超20人以下

年商 1億円超3億円以下

業歴 10年超30年以内

当社の強み
平成9年に設立し内装業をメインに営業しております。フットワークの良さと今までの経
験から培ったノウハウを活かし、信頼・満足をいただけるサービスを提供いたします。

主力の商品・業務・サービス
マンション外階段、廊下などの防水用重歩行シート貼り、店舗・住宅改装、カーペット
・ブラインド・ロールスクリーンカーテン、襖、クロス、障子等


